
福島県理学療法士会会員の皆様 

平成 29年 4月吉日 

 

福島県理学療法士会公益事業局 

MST企画推進部からのご連絡 

 

第 69回 春季東北地区高等学校野球大会 福島県大会 

メディカルサポート参加お願いについて 

 

福島県理学療法士会 公益事業局 

MST企画推進部 

部長 鴫原智彦 

拝啓 

時下、貴施設におきましては、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

直近の活動として、5 月に第 69 回春季東北地区高等学校野球大会福島県大会へのサポート

が決まっております。(会場：あいづ球場、鶴沼球場) 

そこで、福島県理学療法士会会員の皆様にメディカルサポートへの参加お願いを致しま

す。別紙にシフト希望表を添付いたしますので、参加可能な日程がございましたら記入の

上、ご返信いただければ幸いです。なお、初めての参加の方も歓迎いたしますので、積極

的な申し込みをお待ちしております。 

なお、サポート内容は、試合中におけるアクシデント対応（デッドボール等による外傷

の応急対応、熱中症など）を中心としたサポートになります。 

敬具 

 

 

※各球場最大 3 名程度の配置となります。申し込み人数によっては、ご希望に

添えない場合もございますがご了承ください。 

 

 

 

お問い合わせ先：福島県理学療法士会公益事業局MST企画推進部 

高校野球統括 ながおさ整形外科 今野裕樹 

TEL：024-544-1852 


